

BORDING SERVICE ApS

Holmevej 278
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2021

Benedikte Sparvath Laustsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BORDING SERVICE ApS Holmevej 278 8270 Højbjerg e-mailadresse: tomaten@pomodoro.dk CVR-nr: 34054622 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed, ejendomsservice, ejendomsbesiddelse, automatvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2020 udgør kr. 2.318.051, mens årets resultat efter skat udgør kr. 744.667.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 4.356.498.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2020 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer til virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Virksomheden har været indirekte ramt i forbindelse med automater på restaurationssteder. Steder som først har været tvangslukket i samlet 3 måneder, samt været ramt af restriktioner i den øvrige del af årets fra maj til december, hvor restauranterne har været tvunget til at skulle lukke senest klokken 22. Der har desuden været forsamlingsforbud, varierende mellem 5,10 og 50 personer. Det har for året påvirket situationen i en negativ grad. Omsætningen vedrørende automater er faldet med 29% i forhold til året før omkring automatindtægter.

Vedrørende lejemålene og de dertil tilhørende lejeindtægter, har der ikke været nogen bemærkelsesværdig påvirkning.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer fortsat at være påvirket af coronavirussituationen i det kommende år.

Der forventes et positivt resultat på mellem kr. 500.000 og kr. 1.000.000 for det kommende regnskabsår.

Af usikre faktorer som vi har lagt særlig vægt på, er generelt coronavirussituationen i Danmark. Vi ved ikke om der vil ske yderligere nedlukning af de typer virksomheder som har virksomhedens automater i fremtiden, ligesom vi heller ikke kan forudse det generelle aktivitetsniveau i samfundet.

Regnskabet er aflagt efter princippet om fortsat drift, og med en forventning om et positivt resultat jævnfør ovenfor.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.318.051	2.087.026
Personaleomkostninger	1	-662.280	-473.456
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-225.018	-226.180
Resultat af ordinær primær drift		1.430.753	1.387.390
Andre finansielle indtægter	3	19.143	15.299
Øvrige finansielle omkostninger		-412.771	-505.952
Ordinært resultat før skat		1.037.125	896.737
Skat af årets resultat	4	-292.458	-259.716
Årets resultat		744.667	637.021
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		744.667	637.021
I alt		744.667	637.021

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		35.094.757	35.057.027
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	35.094.757	35.057.027
Anlægsaktiver i alt		35.094.757	35.057.027
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.213	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		520.315	764.696
Udskudte skatteaktiver		2.020	2.693
Andre tilgodehavender		122.191	181.528
Tilgodehavender i alt		665.739	948.917
Likvide beholdninger		1.409.337	455.272
Omsætningsaktiver i alt		2.075.076	1.404.189
AKTIVER I ALT		37.169.833	36.461.216

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.276.498	3.531.831
Egenkapital i alt		4.356.498	3.611.831
Gæld til realkreditinstitutter		31.056.003	31.133.214
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	31.056.003	31.133.214
Gæld til realkreditinstitutter		120.000	137.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	29.284
Skyldig selskabsskat		291.785	259.524
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.328.547	1.289.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.757.332	1.716.171
Gældsforpligtelser i alt		32.813.335	32.849.385
PASSIVER I ALT		37.169.833	36.461.216

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	3.531.831	3.611.831
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	744.667	744.667
Egenkapital, ultimo	80.000	4.276.498	4.356.498

ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	596.923	376.043
Pension	28.000	0
Andre omkostninger til social sikring	14.450	10.995
Øvrige personaleforhold	22.907	86.418
I alt	662.280	473.456

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 1 ansatte.

Der er ikke udbetalt tantieme eller særskilt vederlag til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.000
Ejendomme	225.018	223.180
Afskrivninger i alt	225.018	226.180

3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 19.143 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	291.785	259.524
Ændring af udskudt skat	673	192
Skat af årets resultat i alt	292.458	259.716

Der er i regnskabsperioden indbetalt kr. 259.524 i koncernskat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler	Dr. Magrethes vej kr.	Bødker Molkesvej Balles Gård kr.	15-17-19 kr.
Kostpris primo	105.500	12.586.362	715.700	22.787.765
Tilgang	0	0	0	262.748
Afgang	0	0	0	0
Kostpris ultimo	105.500	12.586.362	715.700	23.050.513
Akkumulerede afskrivninger primo	105.500	370.693	19.325	642.782
Årets afskrivninger	0	75.127	3.865	146.026
Akkumulerede afskrivninger pr 31/12 2018	105.500	445.820	23.190	788.808
	0	12.140.542	692.510	22.261.705

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld på kr. 31.056.003 forfalder ca. kr. 480.000 indenfor 5 år.

7. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Virksomheden har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Virksomheden har været indirekte ramt i forbindelse med automater på restaurationssteder. Steder som først har været tvangslukket i samlet 3 måneder, samt været ramt af restriktioner i den øvrige del af årets fra maj til december, hvor restauranterne har været tvunget til at skulle lukke senest klokken 22. Der har desuden været forsamlingsforbud, varierende mellem 5, 10 og 50 personer. Det har for året påvirket situationen i en negativ grad. Omsætningen vedrørende automater er faldet med 29% i forhold til året før omkring automatindtægter. Vedrørende lejemålene og de dertil tilhørende lejeindtægter, har der ikke været nogen bemærkelsesværdig påvirkning.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bording Invest ApS og Bording Oil ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der afgivet sikkerhed i ejendommen med kr. 35.094.757.

10. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er landet fortsat påvirket af coronavirussituationen. Der er efter statusdagen indført yderligere restriktioner, herunder restriktioner på visse virksomheders åbningstid samt visse virksomheder tvangslukkes. Dette har medført at en del aktivitet i Danmark er lukket i en periode.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Der er på nuværende tidspunkt ingen likviditetsproblemer og selskabets største indtægtskilde er lejeindtægter fra udlejning, som ikke har været besynderligt påvirket.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1